
OBJEDNÁVKA č. 178/2024

Odběratel:
Město Hustopeče
IČO: 00283193 DIČ: CZ00283193
Dukelské nám. 2/2
69301 Hustopeče

| Vyřizuj
e-mail:
telefon:

Dodavatel:
Ilum s.r.o.
IČO: 08762422
Švihovská 136/8
301 00 Plzeň

DIČ: CZ08762422

Vyřizuje:
e-mail:
telefon:

Popis
Objednáváme u vás dodávku RVO 7 a 8 dle Vaši
nabidky č. 20240219001 ze dne 19.02.2024

Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře, jinak
nebude provedena úhrada!
Vždy uvádějte na faktuře IČO a DIČ dodavatele i
odběratele.

Souhlasime s objednávkou.

Datum: 52 JO2 9

ILLUM
Švihovská 8, 301 00 Plzeň

IČO 08762422, DIČ CZ08762422
Wwwillum.cz

/

s
o
vi

Razítko, podpis
nDatum vystavení objednávky: 04.03.2024

Datum požadovaného dodání: do 10.05.2024 Předběžná cena: 242 840,-Kč s DPH

Podrobnosti platby:
* Hotově
* Na účet
Číslo výdajového účtu

Razitko, jméno a podpis objednatele:

Město Hustopeče
Dukelské nám. 2/2

PaedD

Účetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku
Část H. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitro

Rozpočtové kryti: Zadal:
OdPa | Pol | UZ ORJ ORG Kč | Poznámka

| | 274
l |

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:
Datum:

Podpis příkazce operace:

Datum:

Podpis správce rozpočtu:

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:


